ГЛАВА ГОРОДА ЭЛИСТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24 мая 2019 года                             № 50                                    г.Элиста

О награждении
Почетной грамотой Главы города Элисты

	За добросовестный труд, ответственное отношение к выполнению своих профессиональных обязанностей и в связи с профессиональным праздником -  Днём социального  работника
ПОСТАНОВЛЯЮ:
	наградить Почетной грамотой Главы города Элисты

	ЕСОВА
Кайрата Болотковича

	-
	специалиста-эксперта отдела персонифицированного учета Государственного учреждения - Управления Пенсионного фонда России в городе Элисте Республики Калмыкия.

Глава города Элисты  					В.Намруев